point

COMPONENTS

W118

KNOPF AUS STAHL MIT INNENGEWINDE

...B (brA%niert) und W118....CIN (Edelstahl):

Gedreht und poliert.

Farbe:
W118...B:
BrAYniert.
W118...H:
Vernickelt.
W118...CIN:
Natur.

Loch:
Innengewinde (Gewindetoleranz 6H).

Weitere MAfglichkeiten:

Auf Anfrage und ab bestimmten Abnahmemengen kAfnnen die Innengewinde
d1 nach Kundenvorgabe gefertigt werden.

AUSFAYHRUNG W118....H - VERNICKELT

Codice

W11816.0003

RoHS#  +200%
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VARIANTI PRODOTTO
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Aggiungi



Codice

W11820.0003
W11825.0003
W11832.0003
W11836.0003

AUSFAY:HRUNG W118....B - BRA%NIERT

Codice

W11816.0002
W11820.0002
W11825.0002
W11832.0002
W11836.0002

AUSFAYHRUNG W118....CIN - AUS EDELSTAHL AISI 303.

Codice

W11816.0001
W11820.0001
W11825.0001
W11832.0001
W11836.0001

W11820.SM0O6H
W11825.SM06H
W11832.SM08H
W11836.SM10H

VARIANTI PRODOTTO

W11816.SM05B
W11820.SM06B
W11825.5SM06B
W11832.5M08B
W11836.SM10B

VARIANTI PRODOTTO

H d16H

W11816.IMO5CIN
W11820.IMO6CIN
W11825.IMO6CIN
W11832.IMO8CIN
W11836.IM10CIN

Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



